
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Тульской области 

КОМИТЕТ ПО У П Р А В Л Е Н И Ю И М У Щ Е С Т В О М 

/а ^6. /'^ 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Тула 

О внесении изменений в план 

п р и Б а т и з а ц и и АО о т к р ы т о г о 

типа " К о т е л ь н о — в с п о м о г а т е л ь 

н о г о о б о р у д о в а н и я и т р у б о п р о в о д о в " 

В соответствии с Указом Президента РФ "О р а с ш и р е н и и В О Ф — 

можностей участия населения Б с п е ц и а л и з и р о в а н н ы х чековых а у к 

ционах " от 3 1 - 1 2 . 9 2 г , N1705 Комитет по управлению имуществом 

Тульской области 

Р Е Ш И Л : 

1-Внести с л е д у ю щ и е изменения в пункт Ь второго р а з д е л а 

плана приватизации АО о т к р ы т о г о типа " К о т е п ь н о - в с п о м о г а т е л ь н о г о 

оборудования и т р у б о п р о в о д о в " 

-подпункт 1.3. д о п о л н и т ь : " с оплатой до 1007. п р и в а т и з а 

ционными ч е к а м и " , 

-подпункт 1 = 4. д о п о л н и т ь : " с оплатой до 100"/. п р и в а т и з а 

ционными ч е к а м и , сроки продажи в течение года" 

^ЦР^ -подпункт 1.5. изложить в следующей р е д а к ц и и : 

Способы продажи акций Сроки Общая с т о и м о с т ь 

при различных вариантах акций 

льгот,предоставляемых 

членам трудового Начало Окончание С у м м а Доля ,/С 

коллектива 

1.5 О б ы к н о в е н н ы е а к ц и и , 

передаваемые в траст Акцио

нерному обществу единой 

энергетической системы 

России (ЕЭС России) 

1.6 Фонд акционирования 

_р а ьо т н и V;: о в п р е д п р и я т и 

18041 5 0 , 1 1 

3600 10 
Тула. ИПО сЛев Толстой». Тир. 1000+1500. Зак. 5871—92. 


